UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Murenulæ Sacræ Vestis Sponsæ Regis Æterni
Vermiculatæ Opus, De Privilegiis Ordinum Regularium**

Alviset, Virginius

Campidonæ, 1673

§. 2. De Prælatorum Jurisdictione quantùm ad Absolutiones &
Dispensationes.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62361](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62361)

S. II.

De Prælatorum Iurisdictione. Quantum ad Dispensationes, & Absolutiones.

SUMMARIUM.

- 1 Regulares in suis dubijs possunt sequi consilium Prælatorum.
- 2 Prælati regular. possunt dispensare vota omnia suorum excepto Religionis.
- 3 Prælati Regul. possunt dispensare cum suis ad Dignitates.
- 4 Et non est opus dispensationem dari in Capitulo.
- 5 Non tamen censetur quis hoc ipso dispensatus, quo eligitur.
- 6 Regularis unius Provincia potest absolvi & dispensari à Prælato alterius.
- 7 Et unius Monasterij à Prælato alterius.
- 8 Prælati Regul. possunt cum suis dispensare in omni inhabil. ad officia Ordinis 23. & 29. Et in nota infamæ. & 14. Ibid.
- 3 In Irreg. ex defectu natalium & 21.
- 11 In Bigamia interpret. & similitud. 20. & 32.
- 17 In vera ac proprie dicta 21. 24. & 25.
- 17 Et in Homicidio 24. & 29.
- 11 Prælati Regular. possunt absolvere suos ab omnibus casibus & censuris etiam reservatis 15. 26. & 29.
- 16 Etiam in Bulla Cænæ.
- 10 Etiam ab Hæresi.
- 19 Privilegia Cassin. non comprehenduntur sub ulla revocatione.
- 36 Et de factò supra relata omnia non sunt revocata 36. & 40.
- 37 Delictum quando dicatur occultum.
- 38 Prælati Regul. possunt dispensare cum suis etiam in noto crimine finito Iudicio & Penâ solutâ.
- 41 Etiam si privilegia Regularium tollantur, poterunt absolvi à casibus reservatis Papa duplici alia vita.

Leo X. concessit Minorib. ut in omnibus dubijs conscientiam tangeribus possint tutè & securè stare determinationi suorum Superiorum. Casar. declarare. & v. Guardianus. & Roder. in eisd. Leon. Hoc autem Privilegium fuit necessarium, nisi ad sedandos pupulos, aliàs enim certum est posse Regulares sequi tuta conscientia consiliorum Superiorum. Viderint interim Prælati qualia dant consilia, & quam conformiter ad veram charitatem ad Regulam, ad Evangelium, ad sacrorum nones, ad constitutiones Pontificum Prælati alimæ Congreg. Cassin. & nij IV. duplici constitutione, que & 63 in eorum Bullar. Et Congreg. span S. Bened. de Vallad. eiusd. privilegio quod est 46. in eius Bullar. possunt dispensare cum suis commissis in omni voto, excepto Religionis. Unde si aliquis Commissus haberet peregrinationis reservatum Papa per hæc privilegia absolvi ita Cassin. dispensatio num. 27.

Sixt. IV. concessit Minorib. in Mari magno, ut General. Provinciarum Vicarij possint dispensare fratre orto ex adulterio seu quovis damnato coitu, ad hoc ut ad Ordinarum laturas promoveatur. Monet autem rand. in man. 10. 2. quest. 2. 4. 2 hanc dispensationem faciendam esse in Capit. Generali datur ab Ord. Generali, aut Provinciali juxta quandam declarationem Gregor. XIV. Sed Peyrin. & ipsum Aulon. in sum. Dian. v. Prælati n. 16. docet eam posse impendi à quovis Guardiano, & consequenter extra Dominican. ab eodem Sixto. de quo far. v. dispens. n. 13. & alterius con. Minimis à Jul. II. de quo Capuccin.

ut in eo
n tangen
re detem
Calat.
oder. 10.
regium
andos in
posse Reg
confilia
interim
quam co
em ad
i factio
ntificas
affin la
que
ongit
uf de
ius
u suis
Relig
abeter
Papa
ita Cal
ib. in
rovinc
enfare
quor
Ordin
et aut
hanc
apit. Co
ut Pro
n declar
rim. S
r. pral
di a quo
e extr
egij con
o, de quo
ius con
puccin
nt.

ut in idem 7. An verò censeatur Capitulum aliquo dispensare, hoc ipso quod illi eligi, arbitror ego quod non; quia electio & dispensatio sunt actus disparati, & hoc maxime, quod dispensatio debet fieri cum causa cognitione. ita Mirand. 4. 2. tit. artic. 14. Ad quod facit clem. 1. in sum. de sent. excom. ubi declaratur non esse absolutum excommunicatum, etiam Papa (etiam scienter) cum illo communicet verbo, litteris, osculo, aut quovis alio modo.

Clemen. IV. concessit Minor. & Gregor. XII. Dominican ut fratres unius Provinciae possint absolvi à Provinciali alterius, in qua hospitantur, & ab eodem accipere dispensationes sibi necessarias in suis Irregularitatibus. Casar. v. absol. quo ad frat. Roder. to. 1. quest. 20. ar. 1. & Celest. Suess. in theol. mor. tract. 8. c. 13. Nota autem, quod cum secundum aliud privilegium Dominic. ad aquentur Prioribus Provincialibus, ideo ne dum ab his, etiam à Prioribus ipsis seu Guardianis possunt absolvi & dispensari fratres apud alios hospitantes. Et per proportionem inter eandem Provinciam frater unius Monasterii potest à Prælato alterius loci accipere absolutionem & dispensationem sibi necessariam, sicut illam accipere ab ipso Provinciali.

Clem. & Innoc. IV. concessit Minor. Sent. IV. Domin. & Paul. III. Soc. Jesu. ut superiores possint absolvere suos ab omnibus casibus, seu censuris, & cum illis dispensare in omni irregularitate, nisi casus sint tales, ob quos meritò sedes Apostolica videatur consulenda. Rogatus deinde Sixt. IV. & Jul. II. quales sint illi casus, declaravit esse sequentes, nempe, si quis sit Schismaticus relapsus in haereticum, salificator litterarum Apost. aut si prohibita ad infideles detulerit.

Casar. v. absol. ord. quo ad frat. & Roder. to. 1. Bull. 14. & 84. Sixti IV. & 26. Jul. II. 10. Quantum tamen ad haeresim in specie Alex. IV. concessit Minorib. ultra montanis facultatem absolvendi suos etiam relapsos, modò crimen non sit notum Sæcularibus. Gregor. verò XIII. idem concessit Societ. Jesu absque restrictione Provincia vel notitiæ. Compend. privileg. Societ. v. absol. §. 8. Suar. de Relig. quaten. præl. sum. lib. 2. c. 21. Cypr. in reg. S. Franc. c. 7. Peyrin. in const. 4. Sixti IV. Hieron. Rodriq. in comp. res. 3. Roder. to. 1. qq. reg. 20. art. 9. Vega. in sum. p. 1. c. 49. casu 1. & Celest. Suess. tr. 8. cap. 11.

Eugen. IV. concessit Casin. & Cister. ut Prælati Monasteriorum & in ipsorum absentia eorundem Vicarij possint quoscunque sibi subditos, etiam Novitios aut Commissores semel absolvere à quibuscunque casibus (etiam de quibus Sedes Apost. meritò foret consulenda. Et toties quoties cum illis dispensare in omni irregularitate contracta, celebrando in Excom. vel alia censura, modò non sit factum in contemptum clavium, vel non sit contracta ex homicidio propria manu perpetrato, vel ex Bigamia. Item ab Infamia aut quavis inhabilitate ex talibus casibus resultante. Itè eosd. absolvere à quibuscunque excom. cens. & panis Ecclesiasticis; à jure vel ab homine Autoritate Apost. vel quavis alia generaliter, vel specialiter latis. Et etiam si talis absolutio foret reservata Papæ. Bullar. Casin. const. 63. & 64. & in summar. grat. Chaff. Roder. & Lam. infra cit.

Pius V. concessit Prælatis Casinens. facultatem absolvendi suos ab omnibus casibus & censuris etiam contentis in Bulla Canæ Domini. Et dispensandi cum ipsis in omni irregularitate etià contracta ob homicidium, vel mutilationem

REGIA
VLA RIVM
ET
IMEN TARI
REGILAS
CELLARLAS
ISTOLICE
8

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

- 18 **P**ria manu factam ante ingressum Religionis. Et ab omnibus inhabilitatibus, aut nota infamia ex talibus culpis confurgentibus. Et tam plenè, vt sic absoluti vel dispensati non teneantur de hoc facere mentionem apud Sedem apost. in quacunque impetratione seu gratiam, seu iustitiam concernentem. Et hoc pro *toties, quoties*. Et sub clausulis: *Ex certa scientia de mera liberalitate Sedis apostolice & Plenitudine potestatis*. Et cum hac cautela, vt hac gratia sub nullis futurorum Pontificum revocationibus unquam sit comprehensa, sed semper censeatur ab his excepta. *Quin etiam toties restituta, & de novo concessa, quoties aliqua revocatio contra ipsam emanabit.* B. quæ incipit: *Dum ad congregationem expedita an. 1571. die 15. Iul. quæ est 197. in bullar. Margar.*
- 20 **J**ul. II. concessit Prælati Minor. ut possint cum suis dispensare in omni irregularitate, eâ exceptâ, quæ ex Bigamia & homicidio confurgit Compend. Soc. Jesu. v. *dispens.* & Casar. v. *absolut. extra-ord. quoad fratres.*
- 21 **S**ixt. IV. concessit Carthusian. omniū irregular. dispensationem, exceptâ eâ, quæ ex homicidio oritur. Idem Compend. & Casar. *citat.*
- 22 **B**enedict. XIII. concessit Priori Monasterij S. Bened. de Valladol. facultatem absoluedi suos Monachos ab omnibus & quibusvis censuris, excom. susp. & interd. sive ante sive post ingressum Religionis contractis, B. quæ incipit: *Devotionis vestre.* sub dato 6. Calend. Aug. Ann. 1395. Et est in Bullar. Congreg. Vallisfol. 25. ordine.
- 23 **M**artin. V. deinde eidem Congreg. Vallisfol. concessit, ut Prælati & in eorum absentia ipsorum Vicarii possint *in foro conscientie* absolvere suos ab omni ex-

com. etiam reservata Papæ. Et cum dispensare in omni irregul. etiam reservationem, mutilationem, vel enormem sanguinis effusionem, modò casus sit occisus Alphonsi. de Leone *de pot. consol. pract. 11. n. 221. & seq. Cutill. in addit. 4. c. 3. §. 8. Roder. tom. 1. quest. 20. art. 12. Et Casarub. v. absolut. ord. quoad fratres & v. dispens.* Ubi dicit se vidisse originem concessionis in ipso Monasterio Vallisfol. Et Capuccin. in annot. ad idem v. r. Jul. II. concessisse hoc idem privilegium Dominicanis, quod invenitur in eorum privilegiis, & in Compen. Ord. S. Societ. Jesu v. *dispensatio.*

Eugen. verò IV. eidem Congreg. An. 1438. concessit per oraculum Prælati possint absolvere suos à quibusvis casibus quantumvis enormibus censuris etiam Papæ reservatis, & quibusvis autoritate seu ipsius Papæ seu Concilij generalis latis. Imò etiam si speculatus recurfus habendus sit ad Sedem apost. pro hac absolutione accipienda. Et illis dispensare in omni irregul. exceptâ si sit orta ex Bigam. homicid. vel matricid.

Et semel rehabilitare ad officia. Habetur in eorum Bullar. de quo supra.

Paul. demum III. Eidem Congreg. concessit, ut Prælati, & in eorum absentia Vicarii quot Annis feria 2. primæ hebdomadæ quadragesimæ possint absolvere suos Novitios, Oblatos, Monachos, & Domesticos & quoscunque ipsorum obedientia existentes ab omnibus casibus, & cum illis dispensare in omni irregularitate, & quavis occasione tracta absque ulla exceptione aut restrictione cuiuscumque casus irregularitatis, impedimenti, inhabilitatis, notæ infamie, &c. B. quæ incipit: *Exponitur* sub dato

Anno 1545, die 12. April. qua habe
 Bull. eiusd. Congr. *privil. 89. & 90.*
 Ex omnibus autem usque huc in
 hoc 4. dictis, Nota primò nullum esse
 casum, in quo non possit Regularis acci-
 pere abolutionem à suo Pralato vel di-
 spensationem sibi necessariam. Nā quan-
 tum ad inhabilitatem ad praelaturas &
 officia ordinis potest dispensari per pri-
 vilegiu Eugen. IV. & Pij V. pro Congreg.
 Vallisfol. & Pauli III. pro eadem. Quan-
 tum ad notam infamiae per eadem. Quā-
 tum ad irregular. & in ea qua oritur quo-
 modocunque à defectu natalium per pri-
 vilegiu Sixti IV. pro Minorib. Item &
 in ea que oritur ex Bigamia seu similitu-
 dine, secundum quod per mittitur Episco-
 pis *cap. 1. qui. cler. vel you.* seu interp. pri-
 vilegiu Jul. II. pro Minorib. quia in il-
 lo excipitur Bigamia quod debet intel-
 ligi de proprietate dicta. In qua adhuc possit
 dispensari per privilegium Sixti IV. pro
 Carthus. quod solum homicidium exci-
 pit. Vnde Chass. *tract. 4. cap. 1. prop. 4. alle-*
gatus Henric. & Villalob. ait omnes a-
 ctus ibi concedi, & consequenter Biga-
 mia. Quod pro partibus remotis, unde
 non potest facilis recursus haberi ad Pa-
 pum, admittit Curill. *in pract. 10. manci.*
 ubi iterum citat pro hoc Henric.
 & Sanch. Ad quod etiam valent privile-
 giu Martini V. Pauli III. pro Benedict.
 Vallisfol. & Pij V pro Cassin. in quibus
 conceduntur omnes irregularitates abs-
 que exceptione. Item in ea qua oritur
 ex homicidio aut mutilatione casuali vel
 ad defensionem facta, per privileg. Eu-
 gen. IV. pro Cassin. & etiam virtute Trid.
cap. 12. cit. 6. Vel simpliciter voluntarie si
 occultus est casus, per *privil. Mart. V. pro*
Congreg. Vallisfolet. Aut etiam quando
 est notus, si Commissus ante ingressum

Religionis, iuxta aliud Pij V. pro Cassi-
 nenibus, aut etiam si sit Commissus post
 ingressum iuxta privilegium Pauli III.
 pro Congreg. Vallisfol. & aliud Jul. III.
 pro Cassin. de quo ubi de confess. pass.
 nu. 6. Ac demum in irregularitate con-
 tracta ob violationem cuiuscunq. cen-
 sura, juxta *privil. Eugen. IV. pro Cassin.*
 Et alia diversa de quibus vbi de confess.
 pass. & vbi de observat. interd. & ubi de
 loco concess. ad celeb. Missas. Quantum
 item ad censuras possunt Regulares ab
 his absolvi quomodocunque sint con-
 tracta, & etiam si sint de contentis in Bul-
 la Cœnæ Domini per prædictum privile-
 giu Eugen. IV. & Pij V. pro Cassin. Mar-
 tini V. & Pauli III. pro Congreg. Val-
 lisfolet. Ac demum quantum ad quoscun-
 que alias penas, quacunq. auctoritate la-
 tas, per eadem privilegia Eugen. IV. & 34
 Pauli III.

Nota tamen secundò circa illa Privi-
 legia, qua concedunt dispensationem in
 irregularitate homicidij, quod Capuccin.
in annot. ad Casar. v. absol. quoad Frat. & se-
cul. Et nonnulli alij putant revocari in
 Trid. *sess. 14. cap. 7. de res.* Agnoscit tamen
 idem Capuccin. *ibid.* fuisse postmodum
 una cum alijs ab eodem Trid. abrogatis
 restituta à Pio V. pro foro conscientia.
 Et ita expressè docent Portel. *v. abbas in*
add. & v. dispensare. Roder. to 1. quest. 20. a. 2
& 12 & Celest. Sueff. tract. 8. cap. 12. Imò
 cum in prædicto *cap. 7.* Trid. non sint ul-
 la clausula: *non obstantiarum* (qua tamen
 sunt requisita ad derogandum privile-
 gijs Regularium) neque hæc de quibus lo-
 quimur possunt dici ibi abrogata, sed sunt
 adhuc in suo vigore, secundum Sueff.
cap. 12. cit. Portel. v. dispensare cit in addition.
 Hieron. Rodriq. *in comp. qq. reg. res. 16.*
 Dian. *tract. 2. dub. reg. res. 45.* Peyrn. Chass.
 & alios.

Idem-

REGIA
 VLARIVM
 ET
 IMENTARIUM
 REGILAS
 CELLARLAS
 STOLICE
 8

- 36 Idemq; dicas à fortiori de quibusvis alijs irregularitatibus, quando casus est occultus; & posse Prælatos regulares in his cum suis dispensare, nec privilegia hanc facultatem concedentia esse revocata, & ita docent Sanch. Roder. Beia & Barb. quos citat & sequitur Marchin. *de sacr. ord. tract. 1. par. 9. cap. 1 & 4.* Et post Trid. concessit Pius V. ut in superiori-
- 37 bus notavi. Occultum autem dicitur delictum, vel quando non est notum sub ratione delicti. Aut si non scitur, hunc esse authorè illius, aut si cum scitur, mutat locum & venit ad alium, in quo ignoratur, ut moment Marchin. *cap. 1. c. 11.* Hieron. Rodriguez *ref. 5. Cord. in sum. q. 34.* Vega *par. 2. cap. 15.* Portel. *v. abbas Sanch. tom. 3. de matr. lib. 8. d. 35.* Bauny *in theol. mor. r. 8.* Et Martin. à S. Ioseph. *de aut. Guard. quoad dispens.* Vel etiam si sit notum, sed solum inter religiosos aut etiam si inter seculares simul, sed adhuc non deductum ad forum, secundum Chass. *tract. 4. cap. 1. prop. 2. & 5.* ubi citat Peyrin. vel si est notum solum paucis personis, & non maiori parti communitatis, unde in communitate v. g. 10. personarum, non sufficeret esse notum quinque ex illis, aut in populo- sa civitate, si esset notum 10. aut 20. secundum Navarr. *in man. cap. 27. num. 250.* Fagund. *de præcep. eccl. p. 2. lib. 8. cap. 8.* & Vgolin. *de off. episc. cap. vlt.* Vel etiam si non sit absolute, sed penè occultum secundum Nav. *loco cit.* vbi citat Gloss. in *cap. manifesta 2. quæst. 1.* quale dicitur quando est difficilis probationis secundum eundem Navarr. vel quando fuit quidem deductum ad forum, sed non probatum, ut ex Barbof. ait Gavant. *in lin. bir. episc. v. censura.*
- 30 An autem possit Prælati dispensare in delicto convicto post punitionem, & causa terminata; videtur mihi affirman-

dum, tum quia privilegia loquuntur un-
versaliter tum quia praxis ita induxit.
Et ita tenent Alph. de Leone, & Cancell.
supra cit. tit. & Chass. cap. 1. rem cit. prop. 7.

Nota tertio circa alia privilegia, quo-
rum vigore dicuntur posse regulares ab-
solvè à suis Prælati à casibus Bullæ Ce-
næ Domini, quod per annuam eiusdem
Bullæ promulgationem revocari atri-
mant Casar. *v. absol. num. 13.* Gurt. *d. 15. de
com. diff. 3.* Barbof. *in collect. bull. v. casum
Et v. regularis confess.* Et in *tract. de off. & p.
Par. cap. 19.* Aulon. *in sum. v. absolu. à rito
Confert.* & non pauci alij. Et ita S. Con-
din. Congregat. anno 1628. die 17. No-
habito verbo cum sanctitate Urb. VIII.
declaravit, nullamq; fore & esse abso-
lutionem datam ab illis casibus, præter
quorumcunq; privilegiorum facti, qui
illi sunt specialissimè reservati, qui
non possunt dici comprehensi sub ge-
nerali facultate absolvendi à reservatis,
quia sub generali concessione non
niant ea, quæ verisimiliter non essent
concessurus. *cap. 81. de r. g. ur. n. 6.*

Sed his non obstantibus, ego contra-
rium teneo, & valere adhuc prædicta
omnia privilegia secundum omnem tenen-
rem, quia constat de legitima concessio-
ne, non autem de sufficienti abrogatio-
nè ad hoc quod dicitur facultatè gene-
rali absolvendi à reservatis; non in
licentiâ absolvendi ab istis possit nego-
quia ubi jus non distinguit, neq; non
stinguere debemus, deinde R. Prælati
regulares non absolvere ab ipsis præ-
neralem potestatem absolvendi à re-
vatis, sed per specialia privilegia. *Idem
Iul. III. & Pij V. data expressè & in
pro ipsis.* Ad hoc verò quod dicuntur
gulis annis revocari R. falsum esse,
quia Pius V. suum concessit sub clausu-
nullius unquam futura revocationis

S. III.

De Pralatorum Iurisdictione quantum ad Correctiones.

S V M M A R I V M.

- 1 Pralati regul. possunt procedere in suis iudiciis remota appellatione & postpositis apicibus iuris.
- 2 Hoc privil. fundatur in presumptione, quae dum cessavit.
- 3 Quomodo veniat intelligendum. & seq.
- 6 Pralatus regul. potest sine scriptura proferre sententiam excom.
- 7 Pralati regul. possunt prohibere apostatas, & eiectiones a confessionibus, & concionibus.
- 8 Pralati regul. possunt apostatas a suis habitu spoliare.
- 9 Pralati regul. possunt fascinosos subicere penis acrioribus, quam sint solita Ordinis.
- 10 Ad carcerem perpet. vel trivemes damnare.
- 14 Quod tamen improbat.
- 11 Pralati regul. non habent ius in membra aut vitam eorum.
- 12 Carcer pro regularibus debet esse mitior.
- 13 Sin autem mors in eo acceleratur alicui, Pralatus est irregularis.
- 15 Nunc illicitum expellere regul. ab ordine iuxta constitut. Urb. VIII.
- 16 Et variae observationes super eam & seq.
- 21 Non est proprie fugitivus nec expulsus ad hoc ut subiaceat penis constitutionis, qui discedit non odio Ordinis sed ut vitet iniustam vexat.

Bonifac. VIII. concessit Cisterciens. & Minorib. Bonifac. IX. & Iul. II. Dominican. Idem Iul. II. Minimis Eugen. IV. & Gregor XIII. Cassin. ut Pralati possint in suis correctionibus procedere postpositis iuris apicibus secundum constitutiones approbatas & laudabiles consuetudines Ordinis et remota omni appellatione etiam ad Sedem Apostolicam Et etiam dum agitur de depositione, de pena privationis officij ipso facto carceris, alijsq; arbitrariis Bullar. Cassin. const. 62.

...dallas rationes quas proponat fecit. seq. d. ...
 ...etiam petetur Responsio ad declarationem Cardinalium, & ita mecum tenent. & valere adhuc praedicta privilegia. Tambour. 2. de jur. abb. d. 14. quest. 15. Lam. in meth. 2. cap. 3. §. 8. Peyrin. in privil. sui Ordinis. 4. sect. 4. Martin. a S. Ioseph. de pot. gener. nu. 7. Hieron. Rodriq. in Dian. tract. 2. dub. reg. ref. 72. Suar. 10. d. lib. 2. tract. 8. cap. 21. Et est opinio, comitum PP. Recollectorum in suo compend. Roder. v. absolvere Et item Societ. Ies. in compend. fuorum privil. v. Bulla Can. ubi sic dicitur. Nulla Societatis facultas censetur revocata per Bullam Can. Domini.
 Quod si quis obstinatus adhaerit priori opinioni, adhuc illa admissa poterit Regularis absolvi a dictis calibus Bullae duplici alia via, nempe quia laborat impedimento perpetuo, quominus Romam ire queant iuxta dicta. cap. 5. §. 2. nota quarto, vel si casus sit occultus iuxta Trid. sess. 24. cap. 6. de ref. Nam licet Lud. Molin. tract. 5. de inst. d. 18. num. 2. putet hanc facultatem tolli (etiam Episcopis) per illam clausulam quae inter alias in promulgatione Bullae additur: Non obstantibus quibuscumq; privilegijs etiam a quibuscunq; generalibus canonibus concessis. Affirmat ibi Gregor. XV. super hoc consultata respondisse ac censuisse revocari vultu illius clausulae, attamen ego contrarium teneo, quia illa potestas quam Trid. dat ibi Episcopis, non continet privilegium, sed liberum usum suae jurisdictionis ordinariae illis relinquit, ad referendum verò Greg. XV. R. non esse nisi magistrale, neque de illo constitare authenticè. Vide dicta §. 2. tit. v. contra.
 * * *

REGIA
 VLA RIVNI
 ET
 MENTARIA
 REGILAS
 CELLARLAS
 STOLICE
 8